



# "Craft a Western Whopper" i Red Dead Redemption 2

**Red Dead Redemption 2 är spelet som har allt. Trots det kan man inte kunnat göra en flame-grillad hamburgare i spelet, trots att ingredienserna finns där. Det ändrar Burger King på nu.**

Red Dead Redemption 2 har varit ett av årets mest efterlängttade spel. Sedan det släpptes den 26 oktober, verkar det ha levt upp till sin hype. På Metacritic har det för närvarande 93 positiva recensioner av 94, och spelet har nyligen nominerats till "årets spel".

I spelets stora öppna värld kan du göra det mesta. En stor del av din tid kommer du att spendera på att jaga djur och samla ihop olika föremål och proviant. Du kan sedan sätta upp en eld och tillaga ingredienserna med olika recept. Men trots det tyckte Burger King att något saknades i spelet.

- Detta är ett spel som har nästan allt. Men ändå har du inte möjlighet att tillaga en flame-grillad Whopper. Ingredienserna finns ju i spelet, så ville ge folk den möjligheten, säger Iwo Zakowski, VD för Burger King i Sverige.

Burger King recept är baserat på existerande föremål i spelet. För att hitta alla ingredienser behöver du jaga en ko, en gris samt hitta en bit ost och lite bröd. Därefter kan du skanna ingrediensernas unika ikoner från på [craftawhopper.com](http://craftawhopper.com) för att låsa upp belöningen. Webbplatsen använder bildigenkänningsteknologi för att säkerställa att du hittat rätt saker.

Om du lyckas får du en kupong till en gratis Western Whopper. Går du sedan med den till din närmaste Burger King, så flame-grillar dom den åt dig.

"Craft a Western Whopper" introduceras på Burger Kings alla 135 restauranger i Sverige idag, 26 november, och kommer att vara tillgänglig till 5 december.

**Se filmen om projektet:**

<https://www.youtube.com/watch?v=EKklmoAh50k>

**Hur Craft a Western Whopper fungerar:**

1. Hitta ingredienserna i spelet.
2. Skanna ingredienserna på [craftaawhopper.com](http://craftaawhopper.com)
3. Gå till din närmsta Burger King så tillagar de burgaren över en öppen eld.

**För ytterligare information kontakta:**

Iwo Zakowski, VD, Burger King Sweden

Mobil: 0725-557750

E-post: [iwo.zakowski@kingfoods.se](mailto:iwo.zakowski@kingfoods.se)

**Pressbilder:**

[craftawhopper.com/press](http://craftawhopper.com/press)

**About BURGER KING®**

Burger King is one of the largest restaurant chains in the world, with more than 16,000 restaurants in 86 countries, of which 135 restaurants are in Sweden. 90 percent of Burger Kings restaurants around the world are owned and driven by independent franchisees. Many are family-owned that have been around for decades. Follow us on Facebook and [www.burgerking.se](http://www.burgerking.se)